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utnyttjar det för att göra arbetet mer effektivt. I det här arbetet forskas hur företag kan utnyttja 

generativa AI-modeller inom sökmotoroptimering (SEO) och kan användningen av AI göra 

SEO-arbetet lättare. Med hjälp av SEO kan man öka synligheten och rangordningen av 
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Artificial intelligence (AI) has advanced rapidly in recent years, and an increasing number of 

companies are using it to make their work more efficient. This study explores how companies 

can utilize generative AI models in search engine optimization (SEO) and does the use of AI 

make SEO easier. By doing SEO, visibility and ranking of websites in search engine results 

can be improved. SEO is influenced by several factors, many of which may potentially be 

facilitated by generative AI models. As a method, a qualitative experimental research design 

was chosen. Marketing experts conducted an experiment with ChatGPT that introduced the 

experts to the subject. A semi-structured interview followed the experiment. The experiment 

included the following areas: keyword research, creating optimized content, writing a meta 

description, and ideation. The results indicate that generative AI models can assist with SEO, 
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ideation. However, there was no significant benefit in using ChatGPT to create shorter meta 

descriptions. The results also highlight the limitations of generative AI models, such as the 
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only generic text. AI models can support SEO, but to ensure high-quality SEO work, human 
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Tekoäly (AI) on kehittynyt nopeasti viime vuosina, ja yhä useammat yritykset hyödyntävät sitä 

tehostaakseen työtään. Tässä työssä tutkitaan, miten yritykset voivat hyödyntää generatiivisia 

tekoälymalleja hakukoneoptimoinnissa (SEO) ja miten tekoälyn käyttö voi helpottaa SEO-

työtä. SEO:n avulla voidaan verkkosivustojen näkyvyyttä ja sijoitusta hakukoneiden tuloksissa 

parantaa. Hakukoneoptimointiin vaikuttavat useat tekijät, joiden tekemistä voidaan 

mahdollisesti helpottaa generatiivisten tekoälymallien avulla. Menetelmäksi valittiin 

laadullinen, kokeellinen tutkimusmuoto, jossa markkinointiasiantuntijat suorittivat aluksi 

kokeen ChatGPT:n avulla, minkä jälkeen asiantuntijat osallistuivat puolistrukturoituun 

haastatteluun. Koe sisälsi seuraavat osa-alueet: avainsanatutkimus, optimoidun sisällön 

luominen, metakuvauksen kirjoittaminen ja ideointi. Työn tulokset osoittavat, että 

generatiiviset tekoälymallit voivat auttaa SEO-työssä erityisesti luomalla pitkiä sisältöjä, 

tunnistamalla sopivia avainsanoja ja ideoinnissa. Sen sijaan ChatGPT:n käytöstä lyhyiden 

metakuvauksien kirjoittamiseen ei ollut merkittävää hyötyä. Tulokset korostavat myös 

generatiivisten tekoälymallien rajoituksia, kuten asiavirheiden, kieliopillisten virheiden, 

annettujen ohjeiden väärinymmärtämisen ja vain geneerisen tekstin tuottamisen riskejä. 

Tekoälymallit voivat auttaa SEO-työssä, mutta laadun varmistamiseksi tarvitaan edelleen 

ihmisen asiantuntemusta. Yhteenvetona voidaan todeta, että SEO-työssä tekoäly on hyvä renki, 

mutta huono isäntä. 
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1 INLEDNING 

Användning av artificiell intelligens (AI) inom företag har ökat med över 50 procent 

sedan år 2017, enligt en rapport från McKinsey & Company (McKinsey & Company, 

2022). Detta antal förväntas sannolikt öka avsevärt framöver. Teknologins påverkan på 

organisationers effektivitet kan vara betydande om man lyckas hitta de rätta sätten att 

integrera den med företagets egna processer. En märkbar orsak varför en stor del av 

organisationer inte redan utnyttjar AI är att det kräver en strategi som omfattar hur AI kan 

utnyttjas för att nå organisationens mål. Dessutom kan AI användas till att minska 

inverkan av arbetar- och kompetensbrister (IBM Corporation, 2022). När företaget har 

identifierat en lämplig strategi för att utnyttja artificiell intelligens på ett effektivt sätt, 

kan detta resultera i såväl sänkta kostnader som ökade intäkter. (McKinsey & Company, 

2022).  

 

Det finns en hel del olika AI-teknologier. På det senaste månaderna har AI-teknologins 

popularitet växt explosionsartat. När ChatGPT publicerades för allmänheten var det 

startskottet för trenden där människor började bekanta sig med de nya avancerade 

generativa AI-modeller. Modeller såsom OpenAI:s ChatGPT-3 och Copy.ai för att nämna 

ett par. OpenAI:s GPT-4 är en ännu mer avancerad generativ AI-modell, men som inte 

ännu är tillgänglig för allmänheten. Dessa modeller kan på ett eller annat sätt användas 

inom marknadsföring. På grund av den snabba utvecklingen finns det inte ännu tillräckligt 

med forskning som gjorts på basis av de nya AI-modellerna. Det finns också en begränsad 

mängd relevant litteratur angående ämnet. 

 

Det här examensarbetet kommer att fokusera på att hur generativa, text-baserade AI-

modeller kan hjälpa till med sökordsoptimering (Search Engine Optimization, SEO). Med 

hjälp av SEO kan potentiella kunder hitta fram till företag genom sökmotorer såsom 

Google. Med andra ord ger SEO företagets nätsida synlighet. Google använder 

komplicerade algoritmer för att ranka resultaten till att besvara det man sökt på det bästa 

möjliga sätt. På basis av sökorden analyserar sökmotorn bland annat hur relevanta och 

populära nätsidor är och ger sedan det som sökmotorn anser vara den optimala listan 

resultat.  (Oetting, 2022) Det som ovan beskrivits är en betydligt förenklad version av 

SEO och SEO är de facto mycket mera komplicerat än det.  
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1.1 Problemformulering 

AI har utvecklats väldigt fort, vilket har lett till kunskapsluckor. Det är utmanande att 

hänga med i utvecklingen och förutse hur nya teknologier kan användas inom ett företags 

egen verksamhet. Det står klart att vissa AI-teknologier kan hjälpa företag, men trots det 

har det skrivits väldigt lite om ämnet, särskilt hur AI-modeller kan stöda arbetet angående 

SEO.  

 

Nya teknologier brukar presenteras ur en positiv synvinkel. Det är klart att AI skapar en 

hel del möjligheter som man inte tidigare kunnat drömma om.  

 

Man får dock inte vara för naiv, utan man bör också ställa kritiska frågor när det gäller 

nya teknologier. Bristen på kritiska frågor kan i värsta fall leda till oförväntade och 

förödande konsekvenser. För företag betyder det ofta stora ekonomiska förluster. 

 

Arbetet behandlar två övergripande forskningsfrågor som kan uttryckas med ett par 

meningar: Hur kan företag utnyttja AI-modeller inom SEO-arbetet? Gör användning av 

AI SEO-arbetet lättare?  

1.2 Syfte  

Övergripande syftet med det här arbetet är att hjälpa företag med SEO-marknadsföring 

att bilda en bättre allmän förståelse av nya AI-verktyg. Den allmänna synen på AI blir 

hela tiden mer positiv och företag söker nya integrationssätt. För att integrera AI till 

företagens processer måste de förstå hur kapabla nya AI-verktyg kan faktiskt vara. 

Studien strävar efter att ge mera konkreta exempel av hur AI-verktyg kan utnyttjas för att 

underlätta SEO-arbetet. 

 

Företagens färdigheter måste förstärkas inför framtiden, eftersom en stor del av 

marknadsföringen sker online. Det finns redan en hel del automation inom till exempel 

e-postmarknadsföring men det finns också många saker som man fortfarande gör 

antingen delvis eller helt och hållet manuellt. Hit hör till exempel skrivandet av innehåll 
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till nätsidor. AI-verktyg kan möjligtvis stödja i att göra de manuella delarna mera 

effektiva. En av dessa delar kan vara SEO. Därför behandlas i det här arbetet vad som ska 

beaktas om man vill utnyttja AI som ett verktyg inom SEO. 

 

Arbetet ska också ge läsaren en bild av hur AI-verktyg kan hjälpa till med SEO-arbetet 

och ge en insikt till marknadsföringsexperternas synvinkel om användningen av AI-

verktyg.  

1.3 Avgränsning 

I det här arbetet behandlas endast sökmotoroptimering för Googles sökmotor. Orsaken 

till detta är att Google har en suverän marknadsandel när man jämför med de andra 

sökmotorerna som finns. I figur 1 och 2 visas Googles globala marknadsandel från året 

2022. I resultaten beaktas sökresultat som gjorts på olika apparater, inklusive dator, 

telefon och padda. 

 

 

Figur 1. Sökmotorernas marknadsandel (Statcounter, 2023) 

 

Figur 2. Sökmotorernas marknadsandel (Statcounter, 2023) 
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AI är ett väldigt brett ämne och skulle kunna granskas från många olika synvinklar. Det 

här arbetet avgränsas att behandla AI endast ur de personers synvinkel som jobbar med 

marknadsföring, i synnerhet med SEO. 

 

I det här arbetet behandlas textbaserade, generativa AI-modeller och hur de kan utnyttjas 

inom SEO. Huvudfokus i det här arbetet är att hur bra generativa AI-modeller är på att 

optimera innehåll, optimera rubriker och hitta på relevanta nyckelord. Därför är det 

ändamålsenligt att utnyttja textbaserade AI-modeller. Detta innebär att sådana generativa 

AI-modeller, som skapar till exempel bilder, inte behandlas. 

1.4 Definitioner  

Sökmotoroptimering (SEO) är optimering av allt innehåll inom en webbsida med målet 

av att synas så högt som möjligt på sökmotorernas sökresultat. (Ready Digital, 2022) 

 

Artificiell Intelligens (AI) är en samlingsterm för datasystem som har förmågan att visa 

mänskliga egenskaper såsom resonemang, lära känna sin omgivning, inlärning och att ge 

svar på basis av vad den har lärt sig. (PwC, u.å.)  

 

Generativ AI-modell är en maskininlärningsalgoritm som möjliggör användningen av 

existerande innehåll såsom text, audio- och videofiler samt bilder för att generera nytt 

innehåll. (Altexsoft, 2022)  

 

Maskininlärning är en process vars mål är att datorn lär sig utan direkta instruktioner. I 

processen utnyttjar man matematiska datamodeller som hjälper datorn att lära sig. 

(Microsoft, 2023)  

 

Kanonisk webbadress är den webbadressen (URL:n) som Google anser vara den mest 

representativa. Det vill säga att om det finns två olika webbadresser som far till samma 

sida, väljer Google den mest representativa (kanoniska) av dessa. (Kanonisk - Search 

Console Hjälp, u.å.)  

 

SSL-certifikat (Secure Sockets Layer) är ett certifikat som berättar till användaren att 

webbplatsen använder sig av ett säkerhetsprotokoll som håller till exempel 
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kundinformationen säker och privat. Det görs via kryptering av data. (Vad är ett SSL-

certifikat, och varför är det viktigt?, u.å.)  

2 TEORI 

I det här kapitlet presenteras de viktigaste grundläggande ämnen för att förstå hur SEO 

fungerar och vilken slags AI som används i detta arbete. Först presenteras Google Sök 

och hur Googles algoritmer fungerar. Det är viktigt att förstå Googles algoritmer för att 

SEO-arbetet baserar sig på att hur man kan ranka högt i Googles sökresultat. Sedan 

presenteras SEO och dess tre olika delar. De tre olika delarna tas upp för att man skulle 

kunna identifiera i vilka delar generativ AI kan utnyttjas. Därefter beskrivs vad 

generativ AI är och vad det kan åstadkomma. Till slut gås igenom kan generativ AI 

användas inom SEO, hur det kan användas och inom vilka SEO-delar skulle det löna sig 

främst att använda generativ AI.  

2.1 Google Sök och dess algoritmer 

På grund av att Google har en enormt stor marknadsandel jämfört med andra 

sökmotorer såsom Bing och Yahoo är det ytterst viktigt att försöka förstå hur Googles 

sökalgoritmer fungerar. (Hathaway, u.å.) Det är bara Google som har tillgång till sina 

algoritmer och därför är det svårt att få reda på vad algoritmen gör exakt. Utöver det 

som Google själv har publicerat, är en stor del av den kunskapen som finns på nätet 

spekulationer. Det finns två stora bakomliggande orsaker varför Google håller deras 

algoritmer som affärshemligheter:  

 

1. Googles värde skulle förminskas betydligt. 

2. Företag skulle kunna manipulera sökresultaten på ett sätt som passar dem bäst. 

Det resulterar sist och slutligen till att användarbasen inte får svar på det den 

söker.  

 

Från och med 2019 har Google hjälpt marknadsförare med att berätta noggrannare vad 

Google anser vara värdefullt inom SEO. Google informerade det genom sina egna 

kommunikationskanaler. (Ofiwe, 2021)   
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Sättet hur Google Sök fungerar kan indelas i tre delar: Crawling, indexering och 

visandet av sökresultat. Det finns inte någon plats där alla nätsidor insamlas 

automatiskt, vilket betyder att Google måste kontinuerligt söka efter nya nätsidor och 

undersöka vad som finns på sidan. Programvaran som visiterar de nya sidorna heter 

Googlebot. När en ny nätsida publiceras startar Google Söks crawling-process. Första 

steget är URL-upptäckt, vilket innebär att Google har hittat den nya nätsidan. När 

Google har hittat den nya sidan så börjar Googlebot krypa igenom den nya sidan och 

kollar vad som finns på där.  

 

Efter Google har hittat och gått igenom den nya sidan försöker Google förstå innehållet 

på sidan. Denna del heter indexering. Indexering innebär att Google analyserar och 

bearbetar textinnehållet, huvudsakliga innehållstaggarna och HTML-attributen såsom 

titelelementen, bilder, videon. Med hjälp av alla dessa bestämmer Google om sidan är 

en primär (kanonisk) sida eller en sekundär (härledd) sida. Skillnaden måste göras 

eftersom endast kanoniska sidor kan visas på Google Söks resultat. Google identifierar 

också annan relevant data från sidan såsom språket, innehållets geografiska relevans och 

sidans användarbarhet. Sedan sparas all information i ett enormt stort register. 

 

Sista steget är visandet av sökresultat. När en användare matar in en fras på Google går 

Google in på registret och plockar fram de mest relevanta resultat som Google anser 

vara av högsta kvalitet. (Google, 2023b; Ofiwe, 2021)    

 

2.2 SEO och dess indelning 

Sökmotoroptimering (SEO) är en lång och komplex process som finns för att bygga 

synlighet till en nätsida. I princip görs SEO för att hjälpa sökmotorn (Google) förstå 

hurudant innehåll det finns på nätsidan. Innehållet kan vara allt från innehåll och 

nätsidans uppbyggnad till bilder och videon. (Aaltonen, 2023) De flesta SEO 

tillvägagångssätt delas ofta in i tre olika delar: teknisk SEO, extern SEO och intern 

SEO. (Silva, 2022)  

 

Ett företag kan bygga upp en egen skräddarsydd SEO-process och strategi på basis av 

de ovannämnda delarna. En enda SEO-process passar inte varje företag, utan en lämplig 



13 

 

SEO-process bestäms på basis av ett företags egna behov. Vi kan jämföra SEO-

processer med bostäder. Vi säger att färdiga SEO-processer är höghuslägenheter och 

skräddarsydda SEO-processer är egnahemshus. Det finns olika slags färdiga 

höghuslägenheter men man kan inte förändra en höghuslägenhet till ett egnahemshus 

utan att riva ner höghuset. Om man vill ha ett egnahemshus så lönar det sig att använda 

de rätta byggstenarna för att bygga upp ett sådant hus man behöver. På samma sätt kan 

man använda de tre nedan beskrivna SEO-delarna för att bygga upp en sådan SEO-

process som man behöver.  

2.2.1  Teknisk SEO 

Teknisk SEO är en del av intern SEO som fokuserar på nätsidans tekniska sida. (Yoast, 

2021b) Det är speciellt viktigt att se till att nätsidorna fungerar effektivt inte bara på 

datorer, utan också på telefoner, eftersom nästan 60 procent av alla sökningar görs via 

en telefon. (Fetto, 2016)  

 

Det finns några kännetecknande element på basis av vilka man kan anse att en nätsida är 

tekniskt optimerad. Det första är nätsidans snabbhet. Människor är otåliga och förväntar 

att allting fungerar omedelbart. (Yoast, 2021b) En undersökning som gjordes år 2016 

visade att 53 procent av användaren lämnade nätsidan om den inte öppnades inom tre 

sekunder. (Kirkpatrick, 2016) Nuförtiden är tiden antagligen ännu kortare, eftersom 

teknologin har utvecklats, vilket i sin tur återspeglar sig på användarnas förväntningar.  

 

Följande element som talar om att sidan är tekniskt optimerad är hur lätt det är för 

Googles Googlebot programvara att navigera runt nätsidan. Googlebot följer sidans 

struktur och den interna länkstrukturen för att hitta innehållet på sidan. Därför är det 

viktigt att strukturen är koherent så att Googlebot kan lätt förstå vad som är det 

viktigaste innehållet på sidan. Det är också möjligt att styra Googlebotten med hjälp av 

en Robots.txt-fil eller en META-robots metatagg. (Yoast, 2021b) Med en Robots.txt-fil 

kan man till exempel styra sökmotorn till att undvika vissa webbadresser. (Google, u.å.) 

Med META-robots metatagg kan man beordra sökmotorn till att göra endast vissa saker 

på nätsidan. Man kan exempelvis kontrollera hur Googlebot genomför crawling-

processen, vad Googlebot indexerar och hur informationen på sidan presenteras i 

sökresultaten. (Pecanek, 2022)  
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Ett till element för att göra en tekniskt optimerad webbsida är att undvika döda länkar. 

Det är väldigt frustrerande för användaren att hitta en länk till en sida som inte fungerar 

över huvud taget. Det resulterar ofta till en väldigt dålig användarupplevelse. Dessutom 

tycker inte sökmotorerna heller om detta. De flesta nätsidorna har åtminstone ett fåtal 

döda länkar för att nätsidorna uppdateras ständigt. (Yoast, 2021b) 

 

Ett annat element är att undvika kopiering av innehåll. Sökmotorn kan bli förvirrad när 

den läser samma text på en annan sida. Det kan resultera i att alla sidor med samma text 

blir lägre rankade. Detta kan ha speciellt katastrofala följder om kopiorna av innehållet 

finns på olika sidor under samma domännamn. (Yoast, 2021b) Till exempel om 

arcada.fi/innehåll och arcada.fi/hur-använder-man-innehåll webbadresserna innehåller 

samma text, kan det resultera i att båda nätsidorna rankas sämre i Google. 

 

Det sista elementet som tas upp här är sidans säkerhet. Nätsidans säkerhet är nuförtiden 

ett grundläggande krav. (Yoast, 2021b) Med ett SSL-certifikat bevisar man användarna 

att sidan är säker att använda och inget eller ingen kan få tillgång till användarens 

personliga information. (Patel, u.å.)  

 

2.2.2 Extern SEO 

En faktor som påverkar rankningen är E-E-A-T (Experience, Expertise, 

Authoritativeness, Trustworthyness). (Search Engine Land, 2022) Nätsidor med ett bra 

rykte brukar ranka högt i sökresultaten. För en nätsida att nå ett bättre rykte ska Google 

anse att sidan har mera erfarenhet, expertis, auktoritet och trovärdighet än andra sidor. 

(Silva, 2022) Erfarenhet betyder till exempel att ett företag är känt för att ha mycket 

kunskap och erfarenhet om ett ämne. Med expertis värderar Google hur bra företaget 

kan sin sak. Auktoriteten av en nätsida bestäms på basis av att hur mycket det talas och 

skrivs om ifrågavarande nätsida på andra nätsidor, videon och sociala medier. Ifall man 

blir ifrågasatt i många olika källor, minskar det nätsidans trovärdighet. (Search Engine 

Land, 2022)  
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Ett av de bästa sätten att öka E-E-A-T är att använda sig av bakåtlänkar. Ju mera bra 

bakåtlänkar en nätsida har, desto trovärdigare verkar nätsidan vara till Google. Med 

bakåtlänkar avses externa länk till en nätsida som har placerats på en annan nätsida. Om 

bakåtlänkarna är från sidor som har bra rykte, ökar det nätsidans trovärdighet. Ett annat 

sätt att öka E-E-A-T är all annan slags marknadsföring som görs om nätsidan. Hit kan 

höra till exempel nämnandet av nätsidan på social media, podcasts eller intervjuer. 

(Snow-Wasserman, 2021) 

 

2.2.3 Intern SEO 

Intern SEO handlar om processen att optimera ens egna nätsida för att förbättra 

rankningen i sökresultaten. Hit hör de sakerna som man ofta tänker på när man talar om 

SEO. Intern SEO handlar om att optimera nätsidan så att det är lätt och granska igenom 

för Google. (Yoast, 2021a) 

 

Innehåll 

Det finns ett ordspråk inom SEO som lyder som följer: ”Content is King”. I denna del 

fokuserar vi på skrivet innehåll. (Patel, 2021) ”Content is King” går ut på tanken att 

textinnehållet ska optimeras så gott man kan. (Snow-Wasserman, 2021) Texten ska vara 

strukturerad på rätt sätt, klar och läsbar, full med relevant och nyttig information, rätt 

skrivet och ska innehålla en passlig mängd relevanta nyckelord. (Tan, 2022) Längden på 

texten varierar enligt vilken typ av text man skriver. Enligt en undersökning gjord av 

HubSpot är den bästa längden för till exempel ett blogginlägg mellan 2100–2400 ord. 

Det är den bästa längden från en SEO synvinkel enligt HubSpot. HubSpot har använt 

sina egna blogginlägg som data och kollat på hur de har presterat. (Beltis, 2021) 

 

Man ska inte bara fokusera på längden av texten, utan man ska också lägga märke till 

hur värdefullt kvalitétext är. (Beltis, 2021) Här finns det inte heller ett svar som fungerar 

för alla. Man måste tänka på att vem är det som bestämmer att hur bra innehållet är. 

Nätsidans målgrupp är i praktiken den som avgör hur bra texten är. Det är dock 

utmanande att skriva till hela målgruppen eftersom målgruppen består av individer 

varav alla inte nödvändigtvis söker efter exakt samma sak. Därför är det viktigt att 

fokusera på att skriva innehåll som erbjuder något nyttigt till läsaren. (Yoast, 2022)  
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I augusti av 2022 publicerade Google ”Helpful content update”. Fokuset med Google 

Sök-algoritmens uppdatering är att se till att användaren hittar originellt och nyttigt 

innehåll lättare. (Google, 2022) Det betyder att textinnehåll som är skrivet för att ge 

läsaren en tillfredsställande upplevelse rankas högre än text som är endast skrivet för att 

behaga Google Sök.  

 

Nyckelord 

Vad är en lämplig mängd nyckelord som det lönar sig att ha i sina texter? En HubSpots 

blogginlägg påstår att ungefär 1–2 nyckelord per 100 ord är en lämplig mängd 

nyckelord. (Forsey, 2022) Det finns också en hel del gratis verktyg som räknar textens 

nyckelordstäthet. Här finns en motstridighet mellan Googles ”Helpful content update” 

och HubSpots blogginlägg eftersom Google betonar innehållets nyttighet medan 

HubSpots blogginlägg betonar nyckelordstäthet. Det är sannolikt att nuförtiden rankar 

Google Sök nyttigt textinnehåll högre än textinnehåll som verkar som om det skulle 

vara skrivet på ett sätt som behagar Google, eftersom Googles uppdatering publicerades 

efter HubSpots blogginlägg.  

 

Nyckelordsforskning är dock fortfarande viktigt att göra. Med hjälp av 

nyckelordsforskning hittar man de bästa sökorden för varje nätsida. Man ska göra 

nyckelordsforskning på basis av hurudan text man vill skriva eller hänvisa till. Här 

nedan är ett exempel på hur nyckelordsforskning kan utföras. Vi tar som ett exempel ett 

påhittat finskt företag som säljer bilar och som har skrivit en artikel om elbilar. 

Naturligtvis är ett av de nyckelorden som används företagets namn, men hur hittar vi 

andra relevanta sökord som vi skulle kunna använda? Med hjälp av Semrush ”Keyword 

Magic Tool” kan vi pröva oss fram till andra användbara nyckelord.  
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Figur 3. Semrush Keyword Magic Tool (Semrush, u.å.) 

 

När vi matar in ordet ”sähköauto” så ger verktyget resultaten ovan. Ordet ”sähköauto” 

ger en bra sökvolym vilket tyder på att det är ett bra ord och använda som ett nyckelord 

på nätsidan. I den ytterst vänstra kolumnen ser vi att till exempel ”lataus” är ett aktuellt 

ord som också har en hög sökvolym. Således när man skriver artikeln så kan det vara 

lönsamt att använda också ordet ”lataus” i texten. Gratisversionen av detta verktyg kan 

användas bara 10 gånger per dag.  

 

Titeltagg 

Titeltaggen är en rad av HTML kod som visar sökmotorerna vad som är nätsidans titel. 

Det lönar sig att hålla titeltaggen mellan 50–60 tecken lång. På detta sätt syns titeln helt 

och hållet på både datorns och telefonens sökresultat. Det kan också vara lönsamt att 

tillsätta ett fåtal nyckelord för att indikera läsaren vad som nätsidan berättar om. (Lyons, 

2022b)  
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Figur 4. Titeltagg exempel (FandangoSEO, u.å.) 

 

Metabeskrivning 

En metabeskrivning är en kort beskrivning som syns direkt under titeltaggen. 

Metabeskrivningen kan vara upp till 300 tecken men på sökresultat per telefon är den 

maximala mängden tecken endast 150–160. Metabeskrivningen kan också ha en 

påverkan på en användares beslut att besöka sidan. (Lyons, 2022a)  

 

 

Figur 5. Metabeskrivning exempel (Carmicheal, 2022) 

 

HTML sidhuvud 

HTML sidhuvuden är väsentliga för läsarens navigation inom nätsidan. Med hjälp av 

HTML sidhuvuden bygger man upp sidans rubriker och underrubriker på ett logiskt sätt. 

Det hjälper också Google att förstå och analysera innehållet på det avsedda sättet. 

(Woorank, u.å.) 

 

Alt-text för bilder 
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Alt-text för bilder är en deskriptiv text som beskriver en bild på nätsidan. Beskrivningen 

syns när bilden inte av en eller annan orsak laddas på nätsidan. Alt-texten ska inte vara 

irrelevant eller för vag eftersom då maximerar man inte SEO-potentialen av alt-texten. 

Sökmotorn använder också alt-texten till att bestämma hur relevant bilden är till 

sökorden som används. Det är också viktigt att använda bra bilder för att möjligtvis 

attrahera besökare också via Google Bilders sökresultat. (Lyons, 2022c)  

 

Interna länkar 

Interna länkar är länkar till andra sidor på samma webbplats. De hjälper både 

sökmotorerna och läsaren att förstå sidans struktur. Ett exempel är att man i en artikel 

skriver om något på ett generellt sätt och har en länk inuti texten som skickar läsaren till 

en noggrannare förklaring om saken. (Harsel, 2022) 

 

2.3 Generativ AI 

Generativ AI är en slags kategori av maskininlärningsalgoritmer som processar enorma 

mängder data för att mata ut ett nytt resultat. Generativ AI är antingen helt oövervakat 

eller delvis övervakat. (SuperAnnotate, 2022) Det finns olika slags generativa AI:s men 

den som är relevant till detta arbete är Transformator-maskininlärningsmodellen.  

 

En Generative Pretrained Transformer (GPT) är en slags språkmodell som använder 

djupinlärning för att generera människolik text. GPT är generativ, det vill säga den kan 

skapa ny text på basis av den inmatade datan. Språkmodellen är förtränad på en 

omfattande korpus av textdata innan den finstäms för en specifik uppgift. 

Språkmodellen baserar sig på Transfomer-arkitektur för att bearbeta den inmatade 

texten och generera den utmatade texten. (Larsen & Narayan, 2023) 

 

Det finns flera användningssyften för generativ AI än bara ”lätta” uppdrag såsom 

språköversättning, textsammanfattning och textgeneration varav många försöker man 

fortfarande klura ut. Dessa innefattar bland annat förklaring av invecklade algoritmer, 

att bygga applikationer, förklaring av vetenskapliga begrepp, att skriva uppsatser och 

mycket mera. Optimister påstår att generativ AI kommer att hjälpa artister och designers 

i den kreativa processen. Generativa AI-system kommer att ändra de nuvarande 
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uppgifterna, vilket leder till att idéutformingen och därmed hela 

skapandeprocessen försnabbas. (Larsen & Narayan, 2023) 

 

2.4  AI som verktyg inom SEO 

AI kan hjälpa med SEO på flera olika sätt. Ett sätt är att den kan hjälpa till med att 

försnabba nyckelordsforskning. Från en marknadsföringsbyrås synvinkel är det för 

tillfälle svårt att använda AI till att generera relevanta nyckelord som är relaterade till 

det specifika företaget. Det är för att AI:n inte förstår de olika nyanserna av diverse 

klienternas företag som marknadsföringsbyrån försöker generera nyckelord åt. Det 

verkar vara ett för stort koncept för AI:n. Om man går djupare in på projektet så kan 

dock AI vara till hjälp med bland annat översättning, analys av nyckelord och 

annonstexter. SEM Internationals verkställande direktör Michael Bonfils uppskattar att 

användning av AI kan försnabba vissa processer angående nyckelordsforskning med 

ungefär 25 procent. (Lacy, 2023) 

 

AI-verktyg kan användas för att producera innehåll. AI kan vara särskilt lockande ifall 

man vill producera stora mängder innehåll. Det är dock inte riskfritt. Till exempel 

ChatGPT producerar inte unikt innehåll, vilket betyder att innehållet kan kopieras till 

andra användares förfrågor i framtiden. Ett annat problem är att AI genererar text endast 

på basis av den inmatade texten. Således har det genererade innehållet inte 

nödvändigtvis en unik synvinkel på saken eller sådan expertis som skulle få innehållet 

att skilja sig från konkurrensen. Ett tillvägagångssätt för att undvika risker är att se på 

AI-skapad text som en första skiss som måste dubbelkollas för att se till att påståendena 

stämmer och som måste redigeras så att innehållet får rätt ton och blir unikt. (Lacy, 

2023) 

 

Google publicerade den 8 februari 2023 en anvisning om Google Söks förhållande till 

AI-skapat innehåll. I anvisningen berättar Google att användning av automatiserad 

innehållsgeneration, inklusive AI, med primära syftet att manipulera Googles 

sökresultat är förbjudet. Man kan dock använda AI-verktyg som stöd för att skapa 

innehåll, så länge som det primära syftet är att skapa nyttigt innehåll. (Google, 2023a)  
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2.5 I vilka steg inom SEO kan generativ AI användas? 

I nyckelordsforskning kan man använda generativ AI som ett verktyg för att hitta på nya 

nyckelord som man senare kan använda som grund för att skriva innehåll om. (Arnese, 

2022) Man kan också skapa relevanta nyckelord genom att analysera en färdig text med 

generativ AI. Utöver dessa kan man med hjälp av ChatGPT göra till och med en 

fullständig nyckelordsstrategi som baserar sig på ett visst ämne. Det kräver dock väldigt 

detaljerade instruktioner som man matar in i ChatGPT. (Gohil, 2023) Således kan 

generativ AI användas på ett mångsidigt sätt inom nyckelordsforskning.  

 

Generativ AI kan hjälpa med att hitta på idéer till nytt innehåll, skissera innehållsramar, 

optimera färdiga texter för olika syften med mera. Man kan till och med bygga en 

kundprofil med färdiga kategorier (till exempel intressen, mål, sysselsättning) för att få 

en ny synvinkel på hur man kan analysera sina texter. (Dave, 2023) Därmed är generativ 

AI ett nyttigt verktyg för att hjälpa till med innehåll.  

 

Generativ AI kan också användas för att skapa metabeskrivningar på basis av färdiga 

texter. Man kan mata in instruktioner som ger AI:n ramar inom vilka den kan skriva en 

metabeskrivning som sammanfattar texten i fråga. Man kan ge instruktioner till exempel 

på att hur många tecken lång metabeskrivningen ska vara, hur metabeskrivningen ska 

beskriva texten och hur specifik metabeskrivningen ska vara. (Gohil, 2023)  

 

2.6 Sammanfattning 

I detta kapitel har jag gått igenom Google Sök och dess algoritmer, de tre delarna av 

SEO, vad generativ AI är, hur man kan använda AI som ett verktyg inom SEO och vilka 

steg som kan försnabbas med generativ AI. Enligt det som beskrivits ovan är det 

definitivt möjligt att använda generativ AI till nytta, men det kräver dock att man lär sig 

en hel del. Man måste lära sig bland annat hur AI:n används, vad dess potential är och 

de facto att man ska använda det som ett verktyg, det vill säga att AI inte är något som 

ersätter människan.  
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3 METOD  

Valet av metod avgörs med hjälp av ett antal faktorer, såsom forskningsområde, 

frågeställningarna som ska forskas, datainsamlingsteknik, analysen och tolkandet av data. 

På basis av dessa kan forskaren välja en metod som passar bäst för arbetet. (Bryman & 

Bell, 2005 s. 42)  

 

Inom företagsekonomi kan metoder ofta delas in i kvantitativa och kvalitativa. Kvantitativ 

forskning lägger vikt på kvantifiering under insamling och analys av data, medan 

kvalitativ forskning vanligtvis lägger vikt på ord och beskrivande data. Kvalitativ 

forskning är induktivt, tolkningsinriktat och konstruktionistiskt. En forskare som gör 

kvalitativ forskning kan ha som mål att få en förståelse på hur andra människor uppfattar 

världen. (Bryman & Bell, 2005 s. 40, 297–298, 312)  

3.1 Val av metod 

Det här arbetet kan klassificeras som en kvalitativ experimentell forskningsdesign med 

hjälp av en semi-strukturerad intervju. Den kvalitativa forskningsmetoden har valts på 

grund av att jag vill få reda på hur marknadsföringsexperter upplever användningen av 

generativ AI som ett verktyg för att hjälpa till med SEO-arbetet.  

 

Undersökningen utförs med hjälp av ett experiment. Experimentet introducerar 

respondenterna till AI-verktyget och dess kompetens i uppgifter som har med 

sökmotoroptimering att göra. Till experimentet behövs ett schema som exakt beskriver 

vilka saker som ska matas in i generativa AI:n för att få fram de önskade resultaten. 

Experimentet finns i bilaga 1.  

 

Semi-strukturerade intervjun ska fungera som ett stödande element till experimentet för 

att få tilläggsinformation från marknadsföringsexperterna. En semi-strukturerad intervju 

är mer flexibel än en strukturerad intervju. I en semi-strukturerad intervju har man som 

stöd en intervjuguide, men intervjuaren kan byta frågornas ordning och ställa 

tilläggsfrågor som inte finns i intervjuguiden. (Bryman & Bell, 2005 s. 363)  
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3.2 Respondenter 

Som respondenter för detta lärdomsprov är experter inom marknadsföring och 

sökmotoroptimering. 

 Jag ville göra arbetets experiment och intervju med marknadsföringsexperter som har 

tidigare erfarenhet av SEO-arbete. Jag valde dem för att marknadsföringsexperterna ger 

arbetet en värdefull synvinkel. I tabellen nedan listas respondenterna, deras titel i 

företaget, mängden erfarenhet inom marknadsföring och när experimentet och intervjun 

tog plats.  

 

Tabell 1. Respondenter  

Respondent  Titel Erfarenhet Datum 

Respondent A Marknadsföringsexpert 2 år, 7 mån 9.5.2023 

Respondent B Jurist (specialiserad i 

internetjuridik) 

Under 1 år 10.5.2023 

Respondent C Marknadsföringsexpert 1 år 30.8.2023 

3.3 Intervjuguide 

Intervjuguide som term kan betyda en minneslista om de frågeställningar som ska täckas 

eller talas om i en semi-strukturerad intervju. Det viktigaste med frågorna är att de 

möjliggör insamlingen av sådan data som resulterar i att man får 

marknadsföringsexpertens synvinkel angående generativa AI:s användning som ett 

verktyg inom SEO-arbetet. Därmed ska frågorna vara ordentligt genomtänkta. I en semi-

strukturerad intervju ska det också finnas rum för flexibilitet vilket betyder att det kan 

uppkomma tilläggsfrågor. (Bryman & Bell, 2005 s. 369) Intervjuguiden kommer att 

delvis grunda sig på lärdomsprovets teori och delvis på själva experimentet. 

Intervjuguiden finns i bilaga 2.  

3.4 Tillvägagångssätt och datainsamling 

Inom kvalitativ forskning finns det flera olika metoder. Några av dessa är observation, 

intervjuer, fokusgrupper, insamling och analys av kvalitativ data, såsom samtalsanalys, 

samt insamling och analys av skriftliga källor. (Bryman & Bell, 2005 s. 299)  
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För att genomföra detta arbete kommer vi att använda en kombination av semi-

strukturerade intervjuer och experiment med tre anställda som arbetar med uppgifter 

relaterade till sökmotoroptimering. Datainsamlingen genomförs med hjälp av en intervju 

som spelas in med telefon för att se till att all information som tas fram analyseras. 

Experimentets data samlas in med hjälp av anteckningar om hur respondenterna klarar 

sig i experimentet. Experimentet innehåller uppgifter som ser på hur AI-verktyget 

analyserar en text samt vilka ord den plockar fram som relevanta nyckelord, hur bra AI-

verktyget optimerar en färdig text till ett inlägg, kan AI-verktyget endast på basis av 

webbadressen skapa en metabeskrivning och hur AI-verktyget klarar sig med att skapa 

en artikels stomme.  

 

De två första intervjuerna hölls på våren 2023 och den sista intervjun hölls på sommaren 

2023.  

3.5 Validitet och reliabilitet 

Både inom kvantitativ och kvalitativ forskning används begreppen validitet och 

reliabilitet för att beskriva om en undersökning är tillförlitlig. Validitet går ut på en 

värdering om undersökningens slutsatser är giltiga eller inte. Reliabilitet uppnås då en 

annan forskare kan nå samma forskningsresultat med samma datainsamlingssätt och 

metod. (Bryman & Bell, 2005 s.46–48)  

 

Validiteten i denna undersökning ökas på grund av att experimentet och intervjun görs 

tillsammans med marknadsföringsexperter eller någon som har tidigare erfarenhet av 

SEO-arbete. Undersökningen kan vara svår att replikera på grund av att en kvalitativ 

forskning lägger en större vikt på forskarens egna inflytande på undersökningen jämfört 

med kvantitativ forskning. (Bryman & Bell, 2005 s.319–320)  

3.6 Etiska frågor 

Etiska frågor ska tas i beaktande inom forskning. Inom företagsekonomisk forskning 

handlar de etiska reglerna oftast om frivillighet, integritet, konfidentialitet och 

anonymitet. (Bryman & Bell, 2005 s. 557)  
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Etiska frågor i den här undersökningen beaktas genom att få samtycke av deltagarna. 

Jag skickar till potentiella respondenter ett e-post meddelande där jag förklarar 

undersökningens syfte, ber om respondenternas samtycke och frågar om de vill vara 

med i undersökningen anonymt eller med deras egna namn. Modellen på meddelandet 

finns i bilaga 3.  

4 RESULTAT 

I denna del av arbetet presenteras resultaten för undersökningen som gjorts. 

Undersökningen delades in i två delar. Första delen var ett AI-experiment vars funktion 

var att ge respondenterna en idé om vad man kan göra med AI när det kommer till SEO. 

Experimentet bestod av fyra olika uppgifter som gick ut på (1) nyckelordsforskning på 

basis av en färdig text, (2) optimering av en text för användning i ett annat sammanhang, 

(3) att skriva en metabeskrivning på basis av en nätsidas innehåll (URL) och (4) 

idéutformning av innehåll för en text. AI-experimentet genomfördes med hjälp av 

ChatGPT:s kostnadsfria version. Experimentet finns i bilaga 1.  

 

Experimentets texter som analyserades innehåller en hel del väldigt specifika termer som 

används inom inspektionsbranchen. Orsaken varför jag valde att använda lite mera 

teknisk text var för att se hur AI-verktyget klarar sig med analysen av sådana texter.  

 

Efter experimentet utfördes en intervju vars syfte var att gå in på respondenternas åsikter 

och insikter på hur verktyget klarade sig i att besvara uppgifterna i experimentet samt 

respondenternas åsikter och insikter på användning av AI i framtiden. Intervjuguiden 

finns i bilaga 2. Alla experiment och intervjun utfördes på finska. 

 

4.1 Uppgift 1: Nyckelordsforskning 

Första uppgiften gick ut på att se hur AI-verktyget analyserar en text samt vilka ord den 

plockar fram som relevanta nyckelord. Texten handlade om periodiska besiktningar av 

hissar och rulltrappor. Respondenterna fick som uppgift att kopiera den färdiga texten in 

i verktyget och sedan bad de AI-verktyget göra en nyckelordsforskning genom att 

analysera texten. Respondenterna fick själv formulera begäran. Sedan gav verktyget ett 

svar. Ifall respondenten var missnöjd med svaret kunde hen precisera begäran.  
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Tabell 2. Uppgift 1: Nyckelordsforskning 

 Respondent A Respondent B Respondent C 

Begäran 

(Respondent) 

Mitkä olisivat hyviä 

avainsanoja tämän tekstin 

hakukoneoptimoinnin 

kannalta? 

Yllä on artikkeli. Millaisia 

avainsanoja voisin sen 

perusteella käyttää? 

Kirjoita tekstin perusteella 

mahdollisia avainsanoja, 

joita voisi käyttää 

hakukoneoptimoinnissa. 

Svar 1 

(ChatGPT) 

Hissitarkastus, 

liukuportaiden tarkastus, 

turvallisuus, 

määräaikaistarkastus, 

korjaustarpeet, 

kunnossapito, 

modernisointi, 

suunnittelu, ylläpito, 

takuuaikaiset 

katselmukset, kuntoarvio, 

käytettävyys, 

ammattitaitoinen 

henkilöstö, 

dokumentointi, 

määräystenmukaisuus, 

EU-direktiivit, kansallinen 

lainsäädäntö. 

Hissitarkastus, 

liukuportaiden tarkastus, 

turvallisuus, 

laitteistohuolto, 

määräaikaistarkastus, 

lakien ja määräysten 

noudattaminen, 

kunnossapito, 

modernisointi, 

käytettävyys, kuntoarvio, 

EU-direktiivit, kansallinen 

lainsäädäntö. 

Hissitarkastus, 

liukuportaiden tarkastus, 

määräaikaistarkastus, 

hissien turvallisuus, 

liukuportaiden 

turvallisuus, 

hissin omistaja, 

kunnossapito, 

hissin modernisointi, 

tarkastuslaitos, 

EU-direktiivit, 

kansallinen lainsäädäntö, 

viranomaisvaltuutus, 

tarkastusstandardit, 

käytettävyysarviointi, 

kuntoarvio, 

takuuaikainen katselmus, 

hissin elinkaari, 

hissin käyttöhäiriöt, 

hissin korjaustarpeet, 

hissin dokumentointi. 

Precisering 

(Respondent) 

Tarkenna sanoja 

vastaamaan paremmin 

hissitarkastusta ja 

liukuportaiden tarkastusta 

Osa ehdotuksista on liian 

yleisiä. Artikkelin 

pääaiheena on 

hissitarkastukset ja 

liukuportaiden tarkastus. 

Muokkaa 

avainsanalistausta siten, 

että avainsanat rakentuvat 

näiden teemojen ympärille 

minimoiden liian yleisiä 

ilmauksia. 

Tarkenna ehdotuksia 

vastaamaan tekstin 

pääaihetta ”Hissitarkastus 

ja liukuportaiden 

tarkastus” paremmin. 
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Svar 2 

(ChatGPT) 

hissitarkastus, 

liukuportaiden tarkastus, 

hissin 

määräaikaistarkastus, 

liukuportaiden 

määräaikaistarkastus, 

hissin huolto, 

liukuportaiden huolto, 

hissin korjaustarpeet, 

liukuportaiden 

korjaustarpeet, hissin 

elinkaaren arviointi, 

liukuportaiden elinkaaren 

arviointi, hissin 

modernisointi, 

liukuportaiden 

modernisointi, hissin 

käytettävyys, 

liukuportaiden 

käytettävyys, hissin 

turvallisuus, 

liukuportaiden 

turvallisuus, hissin 

lakisääteiset tarkastukset, 

liukuportaiden 

lakisääteiset tarkastukset, 

hissin kuntoarvio, 

liukuportaiden kuntoarvio, 

hissin käytettävyyden 

arviointi, liukuportaiden 

käytettävyyden arviointi, 

hissin lisäpalvelut, 

liukuportaiden 

lisäpalvelut, hissin 

määräystenmukaisuus, 

liukuportaiden 

määräystenmukaisuus 

Hissitarkastus, 

liukuportaiden tarkastus, 

määräaikaistarkastus, 

turvallisuus, huolto, 

laitteistot, lakien 

noudattaminen, 

korjaustarpeet, elinkaari, 

kunnossapito, 

modernisointi, 

suunnittelu, ylläpito, 

takuuaikaiset 

katselmukset, kuntoarvio, 

käytettävyysarvio, 

ammattitaito, 

dokumentointi, 

määräystenmukaisuus, 

direktiivit, kansallinen 

lainsäädäntö, 

kansainväliset standardit. 

Hissiturvallisuus, 

hissitarkastuspalvelut, 

liukuportaiden 

turvallisuustarkastus, 

hissien huolto, 

liukuportaiden 

kunnossapito, 

turvalliset hissit ja 

liukuportaat, 

tarkastusmääräykset, 

hissin käyttäjän 

turvallisuus, 

hissilaitteiden tarkastus, 

liukuportaiden elinkaaren 

arviointi, 

hissien kuntoarvio, 

hissien 

modernisointipalvelut, 

hissien 

viranomaistarkastukset, 

liukuportaiden 

noudatettavat standardit, 

turvalliset 

liikkumisratkaisut, 

hissitarkastus Kiwa 

Inspecta, 

liukuportaiden 

tarkastuspalvelut Kiwa 

Inspecta, 

lainsäädännönmukainen 

hissitarkastus, 

hissien 

käytettävyystarkastus. 

liukuportaiden 

dokumentointi 

 

Alla respondenterna kommenterade att de första två nyckelordsförslagen var bra 

(hissitarkastus, liukuportaiden tarkastus). Alla respondenter påpekade också att AI-
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verktygets nyckelordsförslag var annars väldigt generiska och respondent A 

kommenterade vidare att nästan alla förslag var för omfattande medan respondent C 

kommenterade att de flesta förslagen var för omfattande. Till exempel verktygets förslag 

”ammattitaitoinen henkilöstö” (yrkeskunnig personal) i respondent A:s första svar var 

enligt respondent A ”helt för allmänt och det kan gälla nästan vilket som helst för företag, 

vilket är kännetecknande av ett dåligt nyckelord” (fri översättning). Respondent C 

kommenterade på verktygets förslag ”Viranomaisvaltuutus” att förslaget var uruselt på 

grund av förslagets allmänna natur. Respondent A ansåg dock att efter preciseringen det 

nya svaret var bra. Respondent B preciserade sin begäran för att få bättre nyckelord som 

noggrannare representerade textens syfte, men i detta fall så gav verktyget ett liknande 

svar med den skillnaden att det fanns flera nyckelord. Respondent C blev positivt 

överraskad på de preciserade nyckelordens kvalitet. Detta var på grund av att nästan alla 

nya förslag hänvisade bättre till vad respondent C tyckte att var artikelns syfte, till 

exempel termerna hiss och rulltrappa framkom i nästan alla förslagna nyckelord. 

Respondent C tyckte också att om man gör nyckelordsforskning på basis av en längre 

färdig text så gör verktyget den specifika uppgiften snabbare än vad respondent C annars 

skulle göra.  

 

4.2 Uppgift 2: Optimering 

Den andra uppgiftens syfte var att se hur bra AI-verktyget optimerar en färdig text till ett 

inlägg som publiceras i sociala medier. Verktyget skulle analysera en text om ett 

evenemang och dess program med ett tema angående oförstörande provning av betong. 

Uppgiften innehåller ytterligare tre kriterier som verktyget måste ta i beaktande: 

• Längd: 30–40 ord 

• Typ: Inspirerande och positiv 

• Tillägga fyra passliga hashtaggar 

Respondenterna fick som uppgift att kopiera den färdiga texten om evenemanget och 

evenemangets program in i AI-verktyget. Sedan bad de verktyget att skriva en annons 

med de ovannämnda kriterierna. Respondenterna fick själva formulera begäran. 

Verktyget gav sedan sitt svar. Inga precisioner gjordes i denna uppgift. Efter verktyget 

gav sitt svar, räknade vi mängden ord.  
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Tabell 3. Uppgift 2: Optimering 

 Respondent A Respondent B Respondent C 

Begäran 

(Respondent) 

Kirjoita tästä tekstistä 

innostava ja positiivinen 

mainosjulkaisu 

sosiaaliseen mediaan. 

Postauksessa on oltava 

30-40 sanaa ja 4 

tapahtumaan sopivaa 

hashtagia (#): 

Yllä on teksti. Kirjoita 

sen perusteella 30–40 

sanan somejulkaisu, joka 

mainostaa tapahtumaa 

innostavasti ja 

positiivisesti. Keksi 

lisäksi neljä sopivaa #. 

Kirjoita tekstistä 30–40 

sanan pituinen innostava 

ja positiivinen mainos 

sosiaaliseen mediaan. 

Kirjoita lisäksi neljä 

sopivaa #, jotka voisi 

lisätä julkaisuun. 

Svar 

(ChatGPT) 

Tule mukaan oppimaan 

uutta ja kehittämään 

ammattitaitoasi 

betonirakenteiden 

tarkastuksen alalla! Kiwa 

Live järjestää 

tapahtuman, jossa 

käsitellään 

betonitutkimuksen 

menetelmiä ja 

mahdollisuuksia. Saat 

laajan katsauksen 

erilaisiin betonin NDT-

tarkastusmenetelmiin, 

kuten ultraääneen, tutka-

aaltoihin ja 

sähkömagneetti 

induktioon. 

Asiantuntijapuheenvuoroj

en lisäksi pääset 

tutustumaan betonin 

ainetta rikkomattomaan 

NDT-tutkimukseen ja 

vertaamaan perinteisiä ja 

uusia 

tutkimusmenetelmiä. Älä 

missaa tätä tilaisuutta 

kehittää osaamistasi! 

#Betonitutkimus #NDT 

Tule mukaan tutustumaan 

betonin NDT-

tarkastusmenetelmiin 

Kiwa Liven 

tapahtumassa! Saat laajan 

katsauksen erilaisiin 

menetelmiin, mukaan 

lukien ultraääni ja tutka-

aaltomenetelmät. 

Asiantuntijapuheenvuoroi

ssa ja esimerkeissä 

jaetaan tietoa betonin 

nykytilasta ja 

tulevaisuuden näkymistä. 

Merkitse kalenteriin 15.6. 

ja varmista paikkasi 

tapahtumassa. 

#Betonitutkimus #NDT 

#Innovaatio 

#Turvallisuus 

Betoni on 

maailmanlaajuinen ihme! 

Liity mukaan Kiwa Liven 

betonirakenteiden 

tutkimuspäivään ja avaa 

silmäsi betonin saloihin. 

Luvassa on 

huippuasiantuntijoiden 

puheenvuoroja ja 

upouusia NDT-

tarkastusmenetelmiä. Opi, 

innostu ja tee maailmasta 

turvallisempi paikka 

yhdessä! 

#Betonitutkimus 

#Turvallisuus #KiwaLive 

#Innovaatio 
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#Turvallisuus 

#Ammattikehitys 

 

Respondent A kommenterade direkt att det verkade vara som om verktyget inte kunde 

hållas vid den längd som angetts i kriterierna. Dessutom var två av de fyra hashtag-

förslagen ”Turvallisuus” och ”Ammattikehitys” (säkerhet, yrkesutveckling) dåliga och 

för vaga enligt respondent A. Utöver de två felen tyckte respondent A att texten var bra 

och att man skulle kunna använda texten efter små korrigeringar. Respondent B tyckte att 

svarets struktur och ton var bra men den hade grammatikaliska fel och kräver små 

korrigeringar. Respondent B påpekade att AI-verktyget hade tillagt ett påhittat datum till 

svaret och att verktyget använde datumet på ett skickligt sätt. Respondent A tyckte att 

verktyget klarade sig i uppgiften nöjaktigt, medan respondent B ansåg att verktyget 

klarade sig bra. Respondent C var imponerad hur verktyget lyckades med de angivna 

instruktionerna, speciellt hur verktyget gav en inspirerande och positiv ton med texten. 

Textens längd motsvarade också instruktionerna. Respondent C påpekade också 

verktygets brister med grammatiken. Meningen ”Opi, innostu ja tee maailmasta 

turvallisempi paikka yhdessä!” ansåg respondent C att var grammatikaliskt fel skrivet. 

4.3 Uppgift 3: Metabeskrivning 

Syftet med den tredje uppgiften var att se kan AI-verktyget analysera en nätsidas innehåll 

bara med att ge webbadressen. Verktyget skulle endast på basis av webbadressen skapa 

en metabeskrivning som är 160 märken lång. Innehållet på nätsidan handlar om en 

laboratoriekalibreringsservice. De båda respondenterna fick som uppgift att kopiera den 

färdiga frågan och sedan analysera verktygets svar. Efter verktyget gav sitt svar, kollade 

vi att var svaret rätt skrivet och enligt kriterierna.  

 

Tabell 4. Uppgift 3: Metabeskrivning 

 Respondent A Respondent B Respondent C 

Begäran 

(Respondent) 

Kirjoita maksimissaan 160 

merkin metakuvaus sivun 

perusteella: 

https://www.kiwa.com/fi/fi

/palvelumme2/tarkastus-

varmennus-ja-

Kirjoita maksimissaan 160 

merkin metakuvaus sivun 

perusteella: 

https://www.kiwa.com/fi/fi

/palvelumme2/tarkastus-

varmennus-ja-

Kirjoita maksimissaan 160 

merkin metakuvaus sivun 

perusteella: 

https://www.kiwa.com/fi/fi

/palvelumme2/tarkastus-

varmennus-ja-



31 

 

kalibrointi/laboratoriokalib

rointi/ 

Metakuvaus EI SAA olla 

pitempi kuin 160 merkkiä! 

kalibrointi/laboratoriokalib

rointi/ 

Metakuvaus EI SAA olla 

pitempi kuin 160 merkkiä! 

kalibrointi/laboratoriokalib

rointi/ 

Metakuvaus EI SAA olla 

pitempi kuin 160 merkkiä! 

Svar 

(ChatGPT) 

Kiwan 

laboratoriokalibrointipalve

lut takaavat 

mittauslaitteiden 

oikeellisuuden ja 

luotettavuuden. Nopea, 

tarkka ja akkreditoitu 

palvelu kaikenlaisiin 

mittalaitteisiin. 

Kiwan 

laboratoriokalibrointipalve

lut varmistavat 

mittalaitteiden tarkkuuden 

ja luotettavuuden. 

Tarjoamme 

kalibrointipalveluita eri 

alojen mittauslaitteille. 

Lue lisää! 

Kiwa tarjoaa 

laboratoriokalibroinnin 

palveluja - tarkkaa ja 

luotettavaa 

mittausvarmuutta 

yrityksellesi. Tutustu nyt! 

 

Respondenterna A och B kommenterade efter att ha kollat mängden märken att AI-

verktygets svar var för långt (167 märken). Om man inte tar i beaktande 160 märkes-

kriteriet så tyckte respondenterna A och B att verktygets svar var på en bra nivå och 

metabeskrivningen var passlig för företaget. Respondent C tyckte att verktygets svar var 

kort och koncist. Respondent C kommenterade också vidare om att det var bra hur 

verktyget inte använde alla märken som var till förfogande. Alla tre respondenter var 

också överraskade över att verktyget kan analysera innehållet av en nätsida bara på basis 

av en webbadress.  

 

Vid det här skedet av experimentet kommenterade respondenterna A och B på de facto 

att AI-verktyget verkar ha svårigheter med att hållas vid kriterier som har att göra med 

längden av svaret. Utöver de ovannämnda sakerna, tyckte både respondent A och B att 

de skulle ha kunnat skriva en egen metabeskrivning snabbare utan att använda verktyget. 

Respondent C kommenterade också att utöver de första gångarna man skriver 

metabeskrivningar så har man nog inte behov till något utomstående verktyg för att skriva 

metabeskrivningar. Orsaken varför respondenterna ansåg att de skulle ha kunnat skriva 

metabeskrivningen snabbare är att texten som behövs till en metabeskrivning är relativt 

kort. Det vill säga att det tar en längre stund att ta fram materialet, öppna AI-verktyget, 

kopiera materialet till verktyget och skriva en begäran till verktyget. Att genomföra 

uppgiften med AI-verktyget ökar mängden steg som användaren måste ta för att nå 

samma resultat.  
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4.4 Uppgift 4: Idéutformning 

Den sista uppgiftens syfte var att granska hur AI-verktyget klarar sig med att skapa en 

artikels stomme. I den sista uppgiften fanns det ingen färdig text som verktyget skulle 

analysera. Respondenterna fick som uppgift att kopiera den angivna frågan in i verktyget 

och hitta på ett tema som de har tidigare erfarenhet om. Verktyget skapar på basis av det 

insatta frivilliga temat ett svar om det valda temat. Efter det fick respondenterna analysera 

idéutformningen som skapades.  

 

Tabell 5. Uppgift 4: Idéutformning 

 Respondent A Respondent B Respondent C 

Begäran 

(Respondent) 

Olen kirjoittamassa 

artikkelia aiheesta 

kiinteistön 

määräaikaistarkastus. 

Haluan, että ideoit 

artikkelin rungon. 

Artikkelin aiheet tulee olla 

Googlen hakukoneeseen 

optimoitavissa. 

Olen kirjoittamassa 

artikkelia aiheesta NIS 2 -

direktiivin vaikutus 

verkkotunnusvälittäjiin. 

Haluan, että ideoit 

artikkelin rungon. 

Artikkelin aiheet tulee olla 

Googlen hakukoneeseen 

optimoitavissa. 

Olen kirjoittamassa 

artikkelia aiheesta 

asiakasuskollisuuden 

vahvistaminen. Haluan, 

että ideoit artikkelin 

rungon. Artikkelin aiheet 

tulee olla Googlen 

hakukoneeseen 

optimoitavissa. 

Svar 

(ChatGPT) 

Tässä muutamia aiheita, 

jotka voisivat olla 

hyödyllisiä kiinteistön 

määräaikaistarkastusta 

käsittelevässä artikkelissa: 

1. Miksi kiinteistön 

määräaikaistarka

stus on tärkeää? 

2. Miten kiinteistön 

määräaikaistarka

stus suoritetaan? 

3. Mitä asioita 

kiinteistön 

määräaikaistarka

stuksessa 

tarkastetaan? 

4. Mitä seurauksia 

voi olla, jos 

kiinteistön 

määräaikaistarka

stus 

laiminlyödään? 

5. Mitä tulee 

huomioida, kun 

valitsee 

Artikkelin rakenne voi 

olla seuraava: 

1. Johdanto: NIS 2 -

direktiivi ja sen 

tavoitteet 

2. Verkkotunnusväl

ittäjien rooli 

kyberturvallisuud

essa 

3. NIS 2 -direktiivin 

vaatimukset 

verkkotunnusväli

ttäjille 

4. Verkkotunnusväl

ittäjien 

toimenpiteet 

direktiivin 

noudattamiseksi 

5. Vaikutukset 

verkkotunnusväli

ttäjien 

liiketoimintaan 

6. Yhteenveto ja 

johtopäätökset 

Artikkelin aiheisiin ja 

alaotsikoihin voidaan 

Tietenkin! 

Asiakasuskollisuuden 

vahvistaminen on tärkeä 

aihe, ja se voi tuoda 

yrityksellesi merkittäviä 

etuja. Alla on ehdotukseni 

artikkelin rungosta, joka 

on myös optimoitavissa 

Google-hakukoneeseen: 

Otsikko: 

"Asiakasuskollisuuden 

Vahvistaminen: 10 

Käytännön Vinkkiä 

Menestykseen" 

Huomio: Varmista, että 

käytät otsikossa tärkeitä 

avainsanoja, kuten 

"asiakasuskollisuus", 

"asiakassuhde" ja "vinkit". 

Johdanto: 

- Esittele 

asiakasuskollisuuden 

merkitys ja sen 

vaikutukset 

liiketoimintaan. 
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tarkastuspalvelun 

tarjoajan? 

Tärkeää on myös 

optimoida artikkelin 

otsikko ja teksti Google-

hakukoneelle sopivaksi, 

jotta mahdollisimman 

moni löytää artikkelin 

etsiessään tietoa aiheesta. 

Tämä tarkoittaa 

avainsanojen käyttöä, 

kuten esimerkiksi 

"kiinteistön tarkastus", 

"määräaikaistarkastus" ja 

"kiinteistön kuntoarvio". 

Lisäksi on hyvä käyttää 

alaotsikoita ja 

kappalejaottelua, jotta 

lukijan on helppo 

hahmottaa artikkelin 

sisältö. 

sisällyttää NIS 2 -

direktiivin mukaiset 

vaatimukset kuten 

riskienhallintatoimenpiteet

, ilmoitukset 

tietoturvaloukkauksista, 

toimintasuunnitelmat ja 

yhteistyö viranomaisten 

kanssa. Lisäksi voit 

käsitellä 

verkkotunnusvälittäjien 

vastuuta asiakkaidensa 

tietoturvasta ja 

mahdollisia seuraamuksia, 

jos direktiivin vaatimuksia 

ei noudateta. Lopuksi voit 

pohtia direktiivin 

vaikutuksia 

verkkotunnusvälittäjien 

liiketoimintaan ja 

kilpailukykyyn. 

 

- Mainitse artikkelin 

tavoite ja antamasi 

ratkaisut. 

1. Ymmärrä Asiakkaitasi 

Syvällisesti: 

- Keskity asiakasprofiilien 

luomiseen ja 

segmentointiin. 

- Selitä, kuinka 

asiakasymmärrys auttaa 

personoimaan viestintää ja 

tarjontaa. 

2. Laadukas 

Asiakaspalvelu: 

- Kerro, miten hyvä 

asiakaspalvelu voi luoda 

positiivisia kokemuksia. 

- Korosta reagointiaikaan 

ja asiakastyytyväisyyden 

seurantaan liittyviä 

vinkkejä. 

3. Tarjoa Arvoa 

Asiakkaillesi: 

- Pohdi, kuinka voit 

tarjota lisäarvoa 

tuotteidesi tai palveluidesi 

kautta. 

- Käsittele kanta-

asiakasohjelmia ja kanta-

asiakasetuja. 

4. Rakenna Pitkäaikaisia 

Suhteita: 

- Keskustele siitä, kuinka 

luodaan vahvoja, 

pitkäaikaisia 

asiakassuhteita. 

- Painota luottamuksen, 

avoimuuden ja 

läpinäkyvyyden 

merkitystä. 

5. Verkkosivuston 

Optimointi 

Asiakaskokemuksen 

Parantamiseksi: 

- Anna vinkkejä 

verkkosivuston 

optimoinnista paremman 

käyttäjäkokemuksen 

saavuttamiseksi. 

- Mainitse nopeuden, 

käytettävyyden ja 

mobiiliystävällisyyden 

tärkeys. 
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6. Sosiaalinen Media ja 

Vuorovaikutus: 

- Käsittele sosiaalisen 

median roolia 

asiakasuskollisuuden 

vahvistamisessa. 

- Annostele vinkkejä 

vuorovaikutuksen 

lisäämiseen somessa. 

7. Kanta-asiakasohjelmat 

ja Tarjoukset: 

- Syvenny kanta-

asiakasohjelmien ja 

tarjousten suunnitteluun. 

- Pohdi, kuinka ne voivat 

innostaa asiakkaita 

palaamaan. 

8. Asiakaspalaute ja 

Kuuntelu: 

- Kuvaile 

asiakaspalautteen 

merkitystä ja sen 

keräämisen tärkeyttä. 

- Opasta, kuinka 

kuunnella asiakkaita ja 

ottaa heidän palautteensa 

huomioon. 

9. Markkinointi ja Brändin 

Rakentaminen: 

- Keskustele 

markkinoinnin roolista 

asiakasuskollisuuden 

edistämisessä. 

- Mainitse brändin 

rakentamisen merkitys 

pitkäaikaisissa suhteissa. 

10. Seuranta ja 

Analytiikka: 

- Anna vinkkejä 

asiakasuskollisuuden 

seurantaan ja 

analysointiin. 

- Kerro, kuinka tuloksia 

voi hyödyntää jatkuvassa 

parantamisessa. 

Lopetus: 

Kokoava yhteenveto 

käsitellyistä aiheista. 

Kutsu lukijoita ottamaan 

käyttöön vinkkejä omassa 

liiketoiminnassaan. 

Hakukoneoptimointi: 

Käytä avainsanoja 
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luontevasti koko 

artikkelissa. Huolehdi 

metaotsikosta, 

kuvateksteistä ja URL:stä 

sisältämään tärkeitä 

hakusanoja. 

Lopulliset Ajatukset: 

Korosta, kuinka 

asiakasuskollisuuden 

vahvistaminen voi 

kasvattaa yrityksen 

tulosta. Kannusta lukijoita 

jakamaan artikkeli ja 

antamaan palautetta. 

Muista, että artikkelin 

optimointi hakukoneita 

varten ei saa vaikuttaa 

liian keinotekoiselta. 

Sisällön tulee olla 

laadukasta ja tarjota 

todellista arvoa lukijoille. 

Hyvä onnistuminen 

hakukoneoptimoinnissa 

perustuu myös siihen, että 

tarjoat hyödyllistä tietoa ja 

ratkaisuja lukijoillesi. 

 

    

 

Respondent A tyckte att ämnen som AI-verktyget gav som förslag var kanske en aning 

för allmänna men det beror också helt på till vilket ändamål texterna är menat till. Annars 

var förslagen väldigt bra, sade respondent A.  

 

Ämnet som respondent B valde var väldigt specifikt och det borde ha varit ett ämne som 

verktyget inte kan besvara, eftersom det står på den första sidan av den kostnadsfria 

versionen av AI-verktyget att den har en begränsad mängd information om saker och ting 

som har hänt efter år 2021. Ämnet som respondent B valde är något som pågår nu när 

detta arbete skrivs. Respondent B påpekade att ungefär hälften av verktygets svar var bra 

rubriker som kunde användas. Resten av svaret var ”på rätt spår” men hade sakfel som 

måste tas i beaktande. Respondent B sade dock att verktyget klarade sig ”skrämmande 

bra” även om ”bara” hälften av förslagen var användbara. Respondenterna påpekade att 

expertisen av användaren måste vara på en god nivå för att skilja åt vilka saker kan 

användas som sådana och vilka man måste antingen ändra på eller skriva om.  
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Respondent C var väldigt imponerad av verktygets flerdimensionella svar till en så kort 

förfrågan. Respondent C påpekade också att verktygets svar innehöll inte bara exempel 

till rubriker, utan också förslag till vad som respondenten kan skriva om inom dessa 

rubriker. Respondent C var också förvånad på svarets längd.  

 

4.5 Utdrag från intervjuerna 

Alla respondenter hade tidigare erfarenhet om användning av AI-verktyg. Respondent A 

och C har använt verktyget till idéutformning och respondent B har använt verktyget till 

att lära sig nya saker, som ett slags alternativ till Google.  

 

Alla respondenter tyckte att det var lätt att använda AI-verktyget. Respondent A påpekade 

att man kan skriva sina begäranden på finska, vilket underlättar frågornas formulering. 

Respondent A kommenterade också att verktyget förstår frågans syfte även om det skulle 

finnas skrivfel och man kan alltid vid behov korrigera sina begäranden så att verktyget 

förstår de bättre. Respondent A ansåg att det är lite som om användaren skulle chatta med 

en annan människa.  

 

Respondent B och C tyckte att AI-verktyget är särskilt nyttigt i längre begäranden för att 

verktyget försnabbar tankeprocessen. Alla respondenter påpekade att verktyget hjälper 

till med idéutformning men att man ska också vara kritisk om man använder verktygets 

förslag.  

 

Alla respondenter lade märke till brister och fel i verktygets svar. Sådana brister var till 

exempel grammatikaliska fel, sakfel och längden av svaret fastän det angavs i kriterierna 

att svaret ska vara en viss längd.  

 

Respondenterna tillfrågades att tycker de att AI-verktyget var onödigt i någon uppgift. 

Respondenterna A och B tyckte att av de angivna uppgifterna fanns det minst nytta av 

AI-verktyget i metabeskrivningsuppgiften. Den bakomliggande orsaken är att skrivandet 

av metabeskrivningen med hjälp av verktyget var en onödigt komplicerad process för att 
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man måste ta fler steg för att nå samma slutsats. Dessutom förlängdes processen vidare 

för att verktyget inte följde de angivna instruktionerna angående svarslängden.   

 

Alla respondenter tyckte att AI-verktyget skulle kunna fungera som stöd i framtida 

uppgifter på jobbet. Hittills har respondent A använt AI-verktyget till att vägleda in 

house-experter med att konstruera en layout som experterna kan vidare skriva på. 

Respondent B tycker att man skulle kunna använda AI-verktyget till att förklara svåra 

saker på ett lättare sätt. Respondent A påpekade att det finns alternativa verktyg som 

kunde användas istället för ChatGPT. Det alternativa verktyget som respondent A 

nämnde var Semrush nya ”SEO Writing Assistant” -verktyg. Respondent C har använt 

AI-verktyget till att förkorta texter på ett sätt som gör texten till en sammanfattad version 

och sedan korrigerat sammanfattade versionen så att den blir sakligt och grammatikaliskt 

korrekt.  

 

I intervjun frågades att anser respondenterna att AI kommer att användas mer i framtiden 

inom SEO-arbetet. Respondent A var osäker om SEO-experterna har kommit ännu på hur 

AI skulle kunna utnyttjas inom SEO-arbetet. Respondent B ansåg däremot att AI kommer 

att användas i framtiden inom SEO-arbetet, men samtidigt ansåg hen att det finns en risk 

att användarna inte kommer att vara så insatta i de olika innehållen och därmed blir risken 

för sakfel allt större. Respondent C anser att AI kommer att bli en större del av många 

jobb som kräver expertis, men hoppas på att den inte skulle ersätta den egentliga 

expertisen i en för stor grad.  

5 DISKUSSION 

I detta kapitel diskuteras forskningsresultaten. Resultatdiskussionen delas in uppgiftsvis. 

Till sist diskuteras den använda metoden och vad som skulle ha kunnat förbättras. 

 

5.1 Analys av uppgift 1: nyckelordsforskning 

 

Första uppgiften handlade om att använda AI för att göra en nyckelordsforskning på basis 

av en färdig text. Respondenterna fick själva formulera en begäran som AI-verktyget 

skulle tolka och sedan producera passliga nyckelord. Uppgiftens syfte var att testa om AI 
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kan identifiera de olika begäranden som respondenterna skrev och ge ett giltigt svar. Efter 

första svaret som AI-verktyget gav, fick respondenterna skriva en till begäran för att 

precisera AI-verktygets första svar.  

 

Enligt teorin borde det vara möjligt att med generativ AI göra en nyckelordsforskning på 

basis av en färdig text. Samtidigt kan det vara svårt för AI-verktyget att förstå kontexten. 

Första svaren verktyget gav var inte tillräckligt specifika men efter preciseringen gav 

verktyget mera användbara nyckelord. En av respondenterna tyckte att verktyget gjorde 

uppgiften snabbare än vad respondenten själv skulle ha gjort. Här måste man dock nämna 

att det går snabbare bara om texten i fråga är av en längre variant.  

 

Verktyget förstod preciseringen bättre för två respondenter, men inte för en. Dessa två 

bättre preciseringarna var formulerade på ett liknande sätt och med endast en mening. 

Formuleringen beskrevs därmed på ett mera koncist och konkret sätt. I preciseringen var 

verktygets svar inte var lika bra, var meningsuppbyggnaden annorlunda. Där nämndes i 

separata meningar vad som var textens huvudsakliga syfte och sedan i följande mening 

hänvisade respondenten tillbaka till dessa syften. Detta visar också att man kan få olika 

svar till begäranden som är utformade på olika sätt, även om syftet är den samma. 

Formulering är således ytterst viktigt. 

5.2 Analys av uppgift 2: optimering 

 

Den andra uppgiften handlade om att använda AI för att optimera en annons för sociala 

medier på basis av en färdig text. Uppgiftens syfte var att testa kan AI användas för att 

producera sökmotoroptimerad innehåll som påståtts i teoridelen. 

 

I teorin framhävdes det att användningen av AI för att skapa innehåll innebär en risk av 

att innehållet inte blir unikt. Den här risken förverkligades i de svar som respondenterna 

fick. Alla svar börjar med en uppmuntrande mening som slutar med utropstecken. 

Därefter följer själva sakinnehållet och till sist uppmanas läsaren att göra något. 

Sakinnehållet kunde inte vara så avvikande i de olika svaren eftersom respondenterna 

matade in samma text i verktyget. Uppbyggnaden av svaren skulle ha kunnat vara 
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avvikande i de olika svaren, men verktyget gav svar som var uppbyggda på väldigt 

liknande sätt. 

 

AI-verktyget hade övriga risker utöver de som angetts i teoridelen. Respondenterna 

kommenterade att verktyget inte kunde hålla sig till de angivna instruktionerna angående 

textens längd och att svaren innehöll grammatikaliska fel. Dock om man använder 

verktyget på ett sätt som förslagits av Lacy, 2023, det vill säga för att skapa innehåll som 

dubbelkollas och redigeras, kan även de här problemen åtgärdas. I redigeringsfasen kan 

man också göra texten mer unik. 

5.3 Analys av uppgift 3: metabeskrivning 

 

I den tredje uppgiften skulle respondenterna begära verktyget att skriva en 

metabeskrivning på basis av innehållet på en webbplats. Resultaten visar att AI-verktyget 

inte avsevärt försnabbar SEO-arbetet, eftersom en marknadsföringsexpert kan själv skriva 

en metabeskrivning snabbt. AI-verktyget gav för långa svar till två av respondenterna och 

därmed följde AI-verktyget inte instruktionerna. Användningen av AI-verktyg innehåller 

flera steg och risker för fel, medan en marknadsföringsexpert kan skriva en kort, felfri 

metabeskrivning direkt efter att ha bekantat sig med innehållet. 

  

I ifrågavarande uppgift var den angivna längden för metabeskrivningen 160 tecken. En 

metabeskrivning kan visserligen vara upp till 300 tecken. Det är oklart om AI-verktyget 

kan försnabba SEO-arbetet när det gäller längre metabeskrivningar. Om man gör SEO-

arbete av hög kvalité har det dock endast lite betydelse, eftersom de flesta sökningar görs 

på telefon där den maximala mängden tecken för metabeskrivningar endast är 150–160. 

5.4 Analys av uppgift 4: idéutformning 

 

Den sista uppgiften handlade om att använda AI för att formulera en artikels stomme bara 

på basis av det ämnet som respondenten hade valt. Begärandena såg annars likadana ut, 

förutom respondenternas specifika ämne. Uppgiftens syfte var att testa kan AI-verktyget 

användas för att producera en artikels stomme och ge en bättre bild om vilka saker skulle 

kunna tas upp.  
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Enligt teorin borde det vara möjligt att skissera innehållsramar med hjälp av generativ AI. 

De svaren som verktyget gav till respondent A och B var relativt liknande, fastän ämnena 

var väldigt olika. Svaren till respondenterna A och B var indelade i ungefär lika många 

underrubriker med ämnen som verktyget ansåg vara relevanta. Verktyget gav dock inte 

noggrannare förslag till vilka slags saker som användaren skulle kunna skriva om inom 

dessa underrubriker.  

 

Respondent C:s svar var betydligt mycket mera långt och komplicerat. I svaret ingick till 

och med ämnen som användaren skulle kunna skriva om inom underrubrikerna. Det vill 

säga, att verktygets svar blev mera fullständigt. Orsaken varför svaret blev mera 

fullständigt kan vara på grund av att sista intervjun hölls några månader senare och 

verktyget hade blivit mera avancerat till att besvara sådana frågor på ett bättre sätt. Detta 

kan man dock inte veta med säkerhet. Verktyget gjorde också idéutformningen lättare för 

respondenterna, vilket betyder att det också gjorde idéutformningen snabbare.  

5.5 Metoddiskussion 

 

Kvalitativ metod var nog definitivt den rätta metoden på grund av forskningens natur. 

Med hjälp av testet förstod respondenterna experimentets kontext och det i sig 

möjliggjorde respondenternas utförligare svar vid intervjuskedet. Utan testet skulle inte 

respondenterna ha antagligen kunnat ge lika noggranna svar i intervjun. Planeringen av 

metoden var inte utan sina utmaningar. En av de största utmaningarna var att hitta 

respondenter som ville delta i experimentet. På grund av naturen av experimentet var det 

viktigt att hitta människor som har på något vis jobbat antingen inom marknadsföring 

eller på något vis med sökmotoroptimering. Det begränsar betydligt mängden möjliga 

respondenter. Det kom som en överraskning att hur stora svårigheter detta val skulle 

orsaka. En annan utmaning var bristen på tidigare forskningar inom området och det hade 

en direkt koppling till svårigheter att utforma rätta slags uppgifter till testet. Det visade 

sig dock senare att uppgifterna med stöden av intervjun var ändamålsenliga när det 

kommer till arbetets syfte. 
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Respondenterna som deltog i undersökningen gjorde det utanför arbetstimmarna eftersom 

deltagandet i undersökningen tog ungefär en timme. Det kan också vara en orsak varför 

det var svårt att hitta respondenter till undersökningen. Det var dock en nödvändig mängd 

tid som krävdes för att utföra undersökningen ändamålsenligt.  

 

Reliabiliteten försämrades en aning från den begränsade mängden respondenter. Eftersom 

i arbetet användes en kvalitativ metod, är dock respondenternas mängd av mindre 

betydelse jämfört med att om en kvantitativ metod skulle ha använts. Validiteten i 

undersökningen var på god nivå på grund av att respondenterna var bekanta med 

sökmotoroptimering. Dessutom var undersökningens resultat som uppnåddes med valda 

metoden enhetliga med det som teorin påstod. Med andra ord pekade resultaten och teorin 

mot samma håll, vilket i sig ökar validiteten. 

 

6 SLUTSATSER 

AI som ett fenomen blev väldigt populärt på den senaste året efter allmänheten fick 

tillgång till det. Det kändes som en rusning till att fullständigt förstå hur dessa AI-

modeller kan användas på olika sätt. Alla ville på ett eller annat sätt implementera AI i 

sin verksamhet. Detta arbete strävar efter att klargöra möjligheterna av hur AI kan 

användas inom SEO-arbetet.  

 

Studiens syfte var att utforska hur generativa, textbaserade AI-modeller kan stödja SEO-

arbetet inom företag och att skapa en ökad förståelse för hur dessa verktyg kan användas. 

I studien presenterades exempel på hur man kan använda AI till stöd för att göra vissa 

uppgifter inom SEO-arbetet. Samtidigt får man vidare insikter från respondenternas sida 

via intervjuerna som genomfördes parallellt med testet.  

 

Arbetets två övergripande forskningsfrågorna är: Hur kan företag utnyttja AI-modeller 

inom SEO-arbetet? Gör användning av AI SEO-arbetet lättare? Arbetet ger en inblick 

till hurudana användningsfall AI kan användas i inom SEO-arbetet. Användningen av AI 

inom SEO-arbetet har både sina för- och nackdelar. ChatGPT klarade sig bra i till exempel 

skapandet av längre innehåll, nyckelordsforkning och stöda med idéutformning. Däremot 

hade man ingen betydande nytta av att använda AI-verktyget för att skapa kortare 
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metabeskrivningar. Resultaten visar också generativa AI-modellers begränsningar, såsom 

riskerna för sakfel, grammatikaliska fel, missuppfattande av de angivna instruktionerna 

och skapandet av endast sedvanlig text.  

6.1 Studiens begränsningar 

Studien innehöll bara tre respondenter som deltog i undersökningen. Undersökningen 

skulle ha dragit större nytta om flera respondenter skulle ha varit med. Med flera 

respondenter skulle det ha funnits en större mängd data som skulle ha varit nyttigt för att 

granska likheter och olikheter mellan respondenternas begäranden och AI-verktygets 

svar.  

 

I studien användes också bara en generativ AI, ChatGPT. Studien skulle ha blivit mera 

komplett med användningen av flera olika slags generativa AI-modeller. I detta fall skulle 

man ha kunnat jämföra olika AI:s svar gentemot varandra. Studien gick inte heller in på 

alla delar av sökmotoroptimering. Till studien valdes de ämnena som ansågs passa in bäst 

i denna specifika studie. Sådana ämnen som ingår i teknisk SEO behandlades inte. 

6.2 Förslag till vidare undersökningar 

Vidare undersökningar skulle kunna behandla jämförande av diverse olika slags AI-

modeller med varandra. Ett annat exempel skulle kunna vara att mäta hur mycket mera 

effektivt arbete blir med användning av AI. En fallstudie om AI:s implementering inom 

ett företag skulle också kunna vara intressant och läsa om. Det skulle ge en konkret bild 

till företag hur de själva skulle kunna implementera AI. 
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Bilagor 

 

 

Bilaga 1 

 

Tehtävänanto 

 

Tehtävässä halutaan käyttää tekoälytyökalua neljää tarkoitusta varten: 

 

Avainsanatutkimus valmiin tekstin perusteella 

Valmiin tekstin optimointi 

Metakuvauksen kirjoitus 

Sisällön rungon ideointi 

Jos jossain vaiheessa esiin nousee tekoälyn käyttöön tai tehtäviin liittyviä kysymyksiä, voi ihan 

vapaasti kysyä, niin autan tarvittaessa.  

 

Tehtävä 1. Avainsanatutkimus valmiin tekstin perusteella.  

 

Käytä tekoälytyökalua ideoidaksesi, millaisia avainsanoja voisi käyttää markkinoinnissa. 

Kopioi alla oleva teksti tekoälytyökaluun ja kirjoita tekstin alle mitä haluat, että tekoäly tekee 

tekstin kanssa.  

 

Teksti: 

 

"Hissitarkastus ja liukuportaiden tarkastus (Otsikko) 

 

Mietimme vain harvoin käyttämämme hissin tai liukuportaiden turvallisuutta. Pidämme 

itsestään selvänä, että asuin- ja työympäristömme on toimiva ja turvallinen. Turvallisuus 

https://yoast.com/what-is-technical-seo/
https://yoast.com/quality-content/
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edellyttää kuitenkin laitteistoiden säännöllistä huoltoa ja säännöllisiä tarkastuksia. 

Hissitarkastus ja liukuportaiden tarkastus onnistuu ammattitaitoisesti Kiwa Inspectan toimesta. 

 

Hissin ja liukuportaiden määräaikaistarkastus (Alaotsikko) 

 

Hissitarkastus ja liukuportaiden tarkastus tulee suorittaa määräajoin. Lakien ja määräysten 

noudattamisen lisäksi hissitarkastuksella ja liukuportaiden tarkastuksella on tärkeä rooli hissin 

käyttäjän turvallisuudessa, mutta myös liiketoiminnan kannattavuudessa. Hissin omistaja tai 

haltija vastaa siitä, että hissi on tarkastettu määräysten mukaisesti. 

 

Määräaikaistarkastus antaa tietoa korjaustarpeista (Alaotsikko) 

 

Tarkastusten ja hissin elinkaareen liittyvien arviointien pohjalta saadaan runsaasti tietoa, jota 

voidaan käyttää hissien tai liukuportaiden eliniän pidentämiseen. Hissitarkastuksen ja 

liukuportaiden tarkastuksen tulokset toimivat arvokkaana palautteena kunnossapidolle ja 

antavat varhaisia varoitusmerkkejä tulevista ongelmista, jolloin kustannuksilta, kulumisesta 

johtuvilta käyttöhäiriöiltä ja pahimmassa tapauksessa henkilövahingoilta voidaan välttyä. 

Kiwa Inspecta tarkastaa kaikenlaisia hissejä ja liukuportaita. Teemme hissitarkastuksia ja 

liukuportaiden tarkastuksia laitteistojen elinkaaren jokaisessa vaiheessa; suunnittelusta 

valmistukseen, asennukseen, käyttöön, kunnossapitoon ja modernisointiin. Muun muassa osa 

hissitarkastuksista on lakisääteisiä, jolloin laitteiden omistajilla on vastuu noudattaa 

viranomaisten asettamia vaatimuksia. 

 

Apua suunnitteluun, ylläpitoon ja hissin modernisointiin (Alaotsikko) 

 

Kiwa Inspecta tarjoaa myös lisäpalveluja, kuten takuuaikaisia katselmuksia, kuntoarvioita ja 

käytettävyyden arviointeja. Näiden palveluiden avulla hissien, liukuportaiden ja näiden 

laitteistojen turvallisuutta ja käytettävyyttä voidaan entisestään parantaa ja ennakoida tulevia 

kustannuksia. Kiwa Inspectan palvelun perustana on ammattitaitoinen ja kokenut henkilöstö, 

käytännönläheiset toimintatavat ja selkeä dokumentointi. Rehellisyys ja kunnioitus 

yhteistyökumppaneita kohtaan ovat meille itsestäänselvyyksiä ja teemme tiivistä yhteistyötä 

asiakkaidemme kanssa.  

 

Määräystenmukaisuus (Alaotsikko) 
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Kiwa Inspecta toimii useiden EU-direktiivien ja kansallisen lainsäädännön mukaisena 

tarkastuslaitoksena. Tämä tarkoittaa, että viranomaiset ovat valtuuttaneet meidät suorittamaan 

tarkastuksia lainsäädäntöä, direktiivejä ja kansainvälisiä standardeja noudattaen." 

 

Tehtävä 2. Valmiin tekstin optimointi  

 

Käytä tekoälytyökalua tekstin optimoimiseksi somejulkaisuun. Kopioi alla oleva teksti 

tekoälytyökaluun ja anna samalla seuraavat kriteerit somejulkaisuun:  

 

Pituus: Tulee olla 30-40 sanaa 

Tyyppi: Innostava ja positiivinen mainos 

Lisäksi: 4 sopivaa # tapahtumaan 

 

Kirjoita kriteerit tekoälytyökaluun leipätekstinä. 

 

Teksti: 

"Betonirakenteet ovat yleisiä kaikkialla maailmassa, ja ne ovat tärkeä osa monia rakennuksia, 

siltoja, teitä ja muita infrastruktuurikohteita. Betonin vauriot voivat usein olla piileviä ja johtaa 

vakaviin turvallisuusriskeihin. Betonirakenteiden säännöllinen kunnon seuranta ja tutkimukset 

ovat tärkeä osa betonirakenteen elinkaarta. Betonirakenteiden tutkimus Kiwa Livessä 

käsitellään betonitutkimuksen menetelmiä ja mahdollisuuksia. Tapahtuman aikana tutustumme 

betonin ainetta rikkomattoman NDT-tutkimukseen ja vertaillaan sekä perinteisiä 

tutkimusmentelmiä että uusia ainetta rikkomattomia tutkimusmenetelmiä. Tarkoituksena on 

tarjota laaja katsaus erilaisiin betonin NDT-tarkastusmenetelmiin, mukaan lukien ultraääni, 

tutka-aaltomenetelmät sekä sähkömagneetti induktio. Tapahtuma sisältää 

asiantuntijapuheenvuoroja Kiwalaisilta, joissa jaetaan tietoa betonin NDT-tarkastusten 

nykytilasta, kehityssuunnista ja tulevaisuuden näkymistä. 

 

Ohjelmassa:  

Betoni NDT-tutkimuksen esittely  

Betoni NDT-tutkimustoimeksiantojen esimerkkejä ja sovellutuksia 

Terästen ja putkien merkkaukset 

Perinteiset tutkimusmenetelmät ja betonilaboratorio" 
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Tehtävä 3. Metakuvauksen kirjoitus 

 

Kopioi kysymys tekoälytyökaluun. 

 

"Kirjoita maksimissaan 160 merkin metakuvaus sivun perusteella: 

https://www.kiwa.com/fi/fi/palvelumme2/tarkastus-varmennus-ja-

kalibrointi/laboratoriokalibrointi/ 

Metakuvaus EI SAA olla pitempi kuin 160 merkkiä!" 

 

Tarkista onko vastaus sopivan pituinen.  

 

Tehtävä 4. Sisällön rungon ideointi 

 

Kopioi kysymys tekoälytyökaluun ja lisää oma aihe kohtaan _______. 

 

"Olen kirjoittamassa artikkelia aiheesta _______. Haluan, että ideoit artikkelin rungon. 

Artikkelin aiheet tulee olla Googlen hakukoneeseen optimoitavissa" 

 

 

Bilaga 2 

 

 

Onko teillä kokemusta tekoälytyökalujen käytöstä? 

 

Mitä pidit tekoälytyökalusta? 

 

Oliko työkalua helppo käyttää? Miksi? Miksi ei? 

 

Koitko työkalun hyödylliseksi? Missä asioissa työkalusta oli erityisesti hyötyä? 

 

Oliko mielestäsi vastauksissa puutteita tai virheitä? (Jos oli niin mitä?) 
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Oliko mielestäsi työkalun käyttö turhaa jonkin tehtävän osalta? Koetko, että olisit saanut 

tehtävät tehtyä nopeammin ilman työkalua? 

 

Käyttäisitkö tekoälyä oman työsi tukena vastaavanlaisissa tehtävissä tulevaisuudessa? 

Esimerkiksi missä? 

 

Uskotko, että tekoälyä tullaan yleisesti käyttämään hakukoneoptimoinnissa? 

 

 

 

Bilaga 3 

 

 

Hei! 

 

Haluatteko osallistua minun opinnäytetyöni haastatteluun sekä kokeeseen? 

 

Opinnäytetyön aiheena on Generatiivisten tekoälymallien käyttö hakukoneoptimoinnissa. 

Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, miten generatiivista tekoälyä voi käyttää yrityksen 

hakukoneoptimoinnissa ja voiko hakukoneoptimointityötä helpottaa samaisen tekoälyn avulla.  

 

Haastatteluosuus nauhoitetaan ja nauhoitusta käytetään ainoastaan opinnäytetyön tekemiseen. 

 

Mikäli haluatte osallistua anonyymisti, niin siitäkin voidaan sopia. 

 

Pyydän ilmoittamaan suostumuksenne tutkimukseen osallistumisesta vastaamalla tähän 

sähköpostiviestiin xx.xx.xxxx mennessä. Mikäli teillä on kysyttävää, voitte esittää 

kysymyksenne vastausviestissä. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Benjamin Poutanen 
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